Pratican. Festeggiamenti S, Pietro Apostolo Municipalila VII Prof. n. del

COMUNE DI NAPOLI | L7 B

SERVIZIO ATTIVITA' TECNICHE

VIl MUNICIPALITA’ , ,
; ‘. /’% e
h ?ﬁoﬁ;; .ﬁ'%m;:'s;iﬂ;?llﬂwﬂwﬂul‘
ORDINANZA SINDACALE espmantos .

Prot. n, 50 @()(?%el 3#{ Qé- E0 [j

OGGETTO: Istituzione di un particolare dispositivo di traffico temporaneo in alcune strade di San Pietro a Patierno,
in occasione dei Festeggiamenti in onore di San Pietro Apostolo nei giorni 28-29-30 Giugno 2013,

IL SINDACO
Premesso che il Presidenfe della 7*Municipalita, con nota PG/2013/434013 del 31.05.13, ha comunicato, che
nei giorni 28-29-30 Giugno 2013 verranno ripetuti i festeggiamenti in onore di S. Pietro Apostolo, Santo Patrono
del Quartiere San Pietro, che comporteranno una notevole partecipazione popolare;
Visto che il dispositive di traffico temporanco,da attuarsi per la realizzazione del predetio intervento & stato
inviato alla Sicurezza e Mobilitd Sostenibile “Conferenza Permanente dei Servizi per i Cantieri Stradali e le
Manifestazioni “
in data 13.06.2013 e che la Conferenza Permanente dei Servizi nella seduta del 18.06.2013 ha esaminato la
predetia
richiesta con esito positivo, giusta verbale n, 24 ;
Ritenuto che per le motivazioni esposte & necessario provvedere all'istituzione del dispositivo di traffico
temporaneo
specificato nella parte dispositiva del presente atto;
Letto il verbale di sopralluogo del 11 Giugno 2013;
Letta l'istanza presentata dal Comitato Festeggiamenti S. Pietro Apostolo con allegato percorso interessato
dalla
processione dei fedeli, prevista per il 29 Guiugno 2013, dalle ore 19,30 alie ore 23,30,
Letto il D.Lgs.30.04.92 N° 285 e successive modificazioni;
Visto che tale evento si ripete annualmente, come da O.S. Prog. n. 678 del 20.06.2012;
Visto che il presente dispositivo & coerente con la vigente viabilitd primaria di competenza del Servizio
Mobilitd Sostenibile
ORDINA
Istituire il seguente dispositivo:
giorno 28 Giugno 2013:

-~  limitazione del traffico veicolare (rallentamento, deviazione, blocco momentaneo della circolazione sulla
carreggiata e sulle confluenti interessate al passaggio della banda musicale e per il tempo streftamente
necessario, dalle ore 16,30 alle ore 18,00, alla Via Nuovo Tempio (alt. Bar Sport), Corso San Pietro, Piazza
Guarino e Via Agello; dalle ore 20,00 alle ore 24,00 sar fatto divieto di transito, escluso i mezzi di soccorso
di emergenza e delle forze dell'Ordine, in Piazza Guarino- Corso S. Pietro (da alt. Farmacia Pascale) per lo
svolgimento della serata canora;

Sabato 29 Giugno:
dalle ore 19,30 alle ore 23,30 , (processione del Santo) il divieto di transito temporaneo nelle strade di cui
all'elenco allegato;
Domenica 30 Giugno:_
Dalle ote 20,00 alle 24,00, sard inibito ii transito autoveicolare sul Corso San Pietro (da alt. Farmacia
Pascale) e Piazza Guarino, escluso i mezzi di soccorso, di emergenza e delle Forze dell'Ordine, per lo

svolgimento dello spettacolo canoro. Via Casoria, dalle ore 23,30 alle 24,00 sard interdetta al transito
autoveicolare per lo spettacolo dei fuochi pirotecnici.

&&/00




I percorsi alternativi delle strade interessate alla manifestazione saranno indicati in loco con l'ausilio della Polizia
Locale-U.Q. Secondigliano.
Sono esclusi dal divieto di transito: i residenti, 1 mezzi dei Servizi di Polizia e i mezzi di soccorso in attivitd di
emergenza,
Tutte le Ordinanze, i cui dispositivi risultino in contrasto con fa presente, devono ritenersi sospese.
II Servizio Autonomo di Polizia Locale ¢ auforizzato ad adottare, per particolari esigenze di viabilita efo di Ordine
Pubblico, ogni altro provvedimento ed ogni altro accorgimento di carattere contingente che si ritenga necessario per
lo svolgimento delle manifestazioni.

IL DIRIGENTE V.to 1t Dirigente e:j Servizio Mobilita Sostenibile

Dott. Antonif\Moscato Dott. Pasquale del Gaudio

h ( . Servizio Autonomo Polizia Locale & incaricato di vigilare,uniﬁxmente a tutte le altre Forze di Polizia previste
hrt, 12 del D.L.vo 30.04.1992 n°285 ¢ gli Ausiliari del Traffico previsti dall’art.17,comma 132,della legge n°127 del

15.5.97 per Pesatta osservanza della presente Ordinanza.

IL SINDACO

@A( Doft. LuigilDe Magistyis




Pag. n° 3

ORDINANZA SINDACALE

Progressivo Annuale n. E 3, 5 del ’2? GlU, 2013

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria deilla Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,
ai sensi dell’art, 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

ha avuto inizio il & [ BIl, 2013

IL FUNZIONARI SPONSABILE

-



